

Gade og Juul ApS
CVR-nr. 35812512
Vodskovvej 28
9310 Vodskov

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Dennis Gade Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gade og Juul ApS
Vodskovvej 28
9310 Vodskov

CVR-nr.: 35812512

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Dennis Gade Pedersen, formand
Henriette Salomonsen Juul
Malene Gade Pedersen

Direktion

Henriette Salomonsen Juul

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at designe og drive handel med ure, smykker og guld- og sølvvarer samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 130 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.679.222	3.650
Personaleomkostninger	1	(4.721.036)	(3.064)
Administrationsomkostninger	2	<u>(3.016)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		955.170	586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(543.700)	0
Andre finansielle indtægter	3	5.031	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(66.225)</u>	<u>(13)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		350.276	573
Skat af ordinært resultat	5	<u>(220.543)</u>	<u>(143)</u>
Årets resultat		<u>129.733</u>	<u>430</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		199.600	100
Overført resultat		<u>(69.867)</u>	<u>330</u>
		<u>129.733</u>	<u>430</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.109	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>33.109</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		76.825	18
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>76.825</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver		<u>109.934</u>	<u>18</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.539.894	1.225
Forudbetalinger for varer		77.247	181
Varebeholdninger		<u>2.617.141</u>	<u>1.406</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.174	73
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		428.279	0
Andre tilgodehavender		22.745	42
Periodeafgrænsningsposter		57.471	5
Tilgodehavender		<u>780.669</u>	<u>120</u>
Likvide beholdninger		<u>5.589</u>	<u>194</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.403.399</u>	<u>1.720</u>
Aktiver		<u>3.513.333</u>	<u>1.738</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		61.926	62
Overkurs ved emission		41.934	42
Overført overskud eller underskud		259.830	330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		199.600	100
Egenkapital		<u>563.290</u>	<u>534</u>
Udskudt skat		1.414	0
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		483.700	0
Hensatte forpligtelser		<u>485.114</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.209	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.209</u>	<u>0</u>
Bankgæld		1.133.695	144
Skyldig selskabsskat		219.129	143
Anden gæld	8	1.105.896	917
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.458.720</u>	<u>1.204</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.464.929</u>	<u>1.204</u>
Passiver		<u>3.513.333</u>	<u>1.738</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	61.926	41.934	329.697	(99.800)	333.757
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	99.800	99.800
Årets resultat	0	0	(69.867)	199.600	129.733
Egenkapital ultimo	61.926	41.934	259.830	199.600	563.290

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.646.754	3.029
Andre omkostninger til social sikring	74.282	35
	4.721.036	3.064
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.016	0
	3.016	0
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.975	0
Renteindtægter i øvrigt	56	0
	5.031	0
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	32.435	9
Øvrige finansielle omkostninger	33.790	4
	66.225	13
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	219.129	143
Ændring af udskudt skat	1.414	0
	220.543	143

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	36.125
Kostpris ultimo	36.125
Årets nedskrivninger	(3.016)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.016)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.109

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	18.000
Tilgange	60.000	58.825
Kostpris ultimo	60.000	76.825
Andel af årets resultat	(543.700)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	483.700	0
Opskrivninger ultimo	(60.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	76.825

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Mix N'Joy ApS	Aalborg	ApS	100,00	(483.700)	(543.700)

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	372.853	546
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	89.102	94
Andre skyldige omkostninger	568.448	277
	1.030.403	917

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler. Aftalen er indgået på normale markedsvilkår.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GJ Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Der er stillet virksomhedspant på kr 3.000.000 for dattervirksomheds gæld til Nordjyske Bank.